

ОБЩЕЕ ОБОСНОВАНИЕ НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЫ КОНТРАКТОВ

Поставка хозяйственного инвентаря 2 на 2019 год

Основные характеристики объекта закупки:

Поставка хозяйственного инвентаря 2 на 2019 год (в соответствии с Приложением 1 «Описание объекта закупки»)

Используемый метод определения Н(М)ЦК с обоснованием:

Для расчета (определения) Н(М)ЦК Н(М)ЦК применен метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка) с использованием общедоступной информации о рыночных ценах товаров, информации о ценах товаров, полученной в том числе и по запросу заказчика у поставщиков, осуществляющих поставки идентичных (однородных) товаров (коммерческие и ценовые предложения). В соответствии с ч.6 ст. 22 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка) является приоритетным для определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта.

	Наименование заказчика	Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
	Наименование товара				
1	ГБСУСОССЗН "Мокроорловский дом-интернат для престарелых и инвалидов"				23 811,45р.
	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	5	шт	43,29р.	216,45р.
	Ведро мусорное. Пластмасса. С педалью. С крышкой. С ручкой. Объем не менее 10 л	5	шт	240,00р.	1 200,00р.
	Таз. Пластмасса. Объем не менее 12 л	5	шт	125,00р.	625,00р.
	Чайник. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 2,5л	2	шт	650,00р.	1 300,00р.
	Ведро. Алюминий. С ручкой. Объем не менее 10 л	10	шт	151,00р.	1 510,00р.
	Кастрюля. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 5,5±0,5 л	4	шт	655,00р.	2 620,00р.
	Губка для мытья посуды. Нержавеющая сталь. Диаметр не менее 95мм	360	шт	22,00р.	7 920,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер XL	200	пара	39,60р.	7 920,00р.
	Секатор садовый. Инструментальная сталь. Диаметр среза не менее 20мм. Торцевой фиксатор	2	шт	250,00р.	500,00р.
2	ГБУССЗН "Ровенский центр социальной помощи семье и детям "Семья"				36 000,64р.
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	20	шт	95,00р.	1 900,00р.
	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	16	шт	43,29р.	692,64р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	20	шт	94,40р.	1 888,00р.
	Ведро мусорное. Пластмасса. С педалью. С крышкой. С ручкой. Объем не менее 10 л	20	шт	240,00р.	4 800,00р.
	Корзина для мусора. Пластмасса. Сетчатая. Объем не менее 18 и не более 20 л	15	шт	95,00р.	1 425,00р.
	Таз. Пластмасса. Объем не менее 12 л	6	шт	125,00р.	750,00р.
	Мыльница. Пластмасса. С крышкой	20	шт	25,00р.	500,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Вешалка-плечики. Пластмасса. С перекладиной. Размер 50-52	50	шт	25,50р.	1 275,00р.
	Чайник. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 2,5л	6	шт	650,00р.	3 900,00р.
	Таз. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем 12±1 л	8	шт	600,00р.	4 800,00р.
	Ковш. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 1 и не более 1,5 л	4	шт	173,00р.	692,00р.
	Ведро. Алюминий. С ручкой. Объем не менее 10 л	18	шт	151,00р.	2 718,00р.
	Лестница-стремянка. Алюминий. Секций 2. Ступеней в секции 6. Высота секции 1,6 - 1,7м. Вес не более 6. Максимальная нагрузка не менее 150кг. Усилительные стяжки. Площадка для инвентаря. Прорезиненные нескользящие элементы на ножках	2	шт	2 000,00р.	4 000,00р.
	Губка для мытья посуды. Поролон+абразив. Размеры не менее 95х65х30	48	шт	5,50р.	264,00р.
	Губка для мытья посуды. Нержавеющая сталь. Диаметр не менее 95мм	48	шт	22,00р.	1 056,00р.
	Кружка фаянсовая мелкая. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. С ручкой. Вместимость не менее 220мл и не более 260мл	10	шт	75,00р.	750,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер М	50	пара	39,60р.	1 980,00р.
	Замок навесной. С душкой. Сувальдный механизм. Ключей не менее 3. Размеры душки: диаметр не менее 18, высота проема 56, ширина проема 63	8	шт	170,00р.	1 360,00р.
	Секатор садовый. Инструментальная сталь. Диаметр среза не менее 20мм. Торцевой фиксатор	5	шт	250,00р.	1 250,00р.
3	Департамент агропромышленного комплекса и воспроизводства окружающей среды				5 463,00р.
	Лестница-стремянка. Алюминий. Секций 2. Ступеней в секции 6. Высота секции 1,6 - 1,7м. Вес не более 6. Максимальная нагрузка не менее 150кг. Усилительные стяжки. Площадка для инвентаря. Прорезиненные нескользящие элементы на ножках	2	шт	2 000,00р.	4 000,00р.
	Губка для мытья посуды. Поролон+абразив. Размеры не менее 95х65х30	50	шт	5,50р.	275,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер L	30	пара	39,60р.	1 188,00р.
4	ОГБУ "Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями"				91 380,00р.
	Тарелка мелкая. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина не более 175мм, вместимость не более 250мл	300	шт	59,00р.	17 700,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Тарелка средняя. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина от 175 до 250мм, вместимость не менее 250мл и не более 600мл	300	шт	65,00р.	19 500,00р.
	Кружка фаянсовая мелкая. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. С ручкой. Вместимость не менее 220мл и не более 260мл	300	шт	75,00р.	22 500,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер L	400	пара	39,60р.	15 840,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер XL	400	пара	39,60р.	15 840,00р.
5	ОГБУ "Управление по организационному обеспечению деятельности мировых судей"				13 188,25р.
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	3	шт	95,00р.	285,00р.
	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	5	шт	43,29р.	216,45р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	8	шт	94,40р.	755,20р.
	Корзина для мусора. Пластмасса. Сетчатая. Объем не менее 18 и не более 20 л	8	шт	95,00р.	760,00р.
	Губка для мытья посуды. Поролон+абразив. Размеры не менее 95х65х30	800	шт	5,50р.	4 400,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер L	171	пара	39,60р.	6 771,60р.
6	ОГБУЗ "Алексеевская центральная районная больница"				109 679,50р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	50	шт	94,40р.	4 720,00р.
	Ведро мусорное. Пластмасса. С педалью. С крышкой. С ручкой. Объем не менее 10 л	20	шт	240,00р.	4 800,00р.
	Губка для мытья посуды. Нержавеющая сталь. Диаметр не менее 95мм	30	шт	22,00р.	660,00р.
	Губка для мытья посуды. Поролон+абразив. Размеры не менее 95х65х30	100	шт	5,50р.	550,00р.
	Ершик. Для уборки санитарных узлов. Диаметр не менее 80 мм. С подставкой. Пластмасса.	100	шт	75,00р.	7 500,00р.
	Кастрюля. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 5,5±0,5 л	20	шт	655,00р.	13 100,00р.
	Ковш. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 1 и не более 1,5 л	5	шт	173,00р.	865,00р.
	Лестница-стремянка. Алюминий. Секций 2. Ступеней в секции 6. Высота секции 1,6 - 1,7м. Вес не более 6. Максимальная нагрузка не менее 150кг. Усилительные стяжки. Площадка для инвентаря. Прорезиненные нескользящие элементы на ножках	2	шт	2 000,00р.	4 000,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер L	80	пара	39,60р.	3 168,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер XL	20	пара	39,60р.	792,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Плиты электрические бытовые. Конфорок 2	30	шт	1 162,00р.	34 860,00р.
	Секатор садовый. Инструментальная сталь. Диаметр среза не менее 20мм. Торцевой фиксатор	2	шт	250,00р.	500,00р.
	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	50	шт	43,29р.	2 164,50р.
	Чайник. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 2,5л	20	шт	650,00р.	13 000,00р.
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	200	шт	95,00р.	19 000,00р.
7	ОГБУЗ "Белгородская областная клиническая больница Святителя Иоасафа"				144 092,30р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	100	шт	94,40р.	9 440,00р.
	Ведро мусорное. Пластмасса. С педалью. С крышкой. С ручкой. Объем не менее 10 л	100	шт	240,00р.	24 000,00р.
	Вешалка-плечики. Пластмасса. С перекладиной. Размер 50-52	200	шт	25,50р.	5 100,00р.
	Корзина для мусора. Пластмасса. Сетчатая. Объем не менее 18 и не более 20 л	100	шт	95,00р.	9 500,00р.
	Лента уплотнительная. Для герметизации резьбовых соединений трубопроводов, транспортирующих жидкости и газы. Фторопласт. Цвет белый. Толщина не менее 0,1мм. Ширина не менее 20мм. Длина ленты не менее 10 м	100	шт	30,00р.	3 000,00р.
	Лестница-стремянка. Алюминий. Секций 2. Ступеней в секции 6. Высота секции 1,6 - 1,7м. Вес не более 6. Максимальная нагрузка не менее 150кг. Усилительные стяжки. Площадка для инвентаря. Прорезиненные нескользящие элементы на ножках	2	шт	2 000,00р.	4 000,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер М	300	пара	39,60р.	11 880,00р.
	Секатор садовый. Инструментальная сталь. Диаметр среза не менее 20мм. Торцевой фиксатор	10	шт	250,00р.	2 500,00р.
	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	50	шт	43,29р.	2 164,50р.
	Стакан. Прозрачное стекло. Поверхность многогранная. Объем не менее 250 мл	500	шт	19,00р.	9 500,00р.
	Черенок. Пиломатериалы лиственных пород 1 сорта: береза. Диаметр черенка не менее 40±5 мм. Длина 1300±10 мм.	60	шт	75,13р.	4 507,80р.
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	100	шт	95,00р.	9 500,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Швабра. Ручка телескопическая. Длина не менее 1100 и не более 1500. Размер платформы не менее 400x100мм. Платформа пластмассовая. Смена насадки при помощи ножной педали	100	шт	490,00р.	49 000,00р.
8	ОГБУЗ "Белгородская центральная районная больница"				140 294,50р.
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	150	шт	95,00р.	14 250,00р.
	Швабра. Ручка телескопическая. Длина не менее 1100 и не более 1500. Размер платформы не менее 400x100мм. Платформа пластмассовая. Смена насадки при помощи ножной педали	100	шт	490,00р.	49 000,00р.
	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	50	шт	43,29р.	2 164,50р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	200	шт	94,40р.	18 880,00р.
	Ведро мусорное. Пластмасса. С педалью. С крышкой. С ручкой. Объем не менее 10 л	150	шт	240,00р.	36 000,00р.
	Лестница-стремянка. Алюминий. Секций 2. Ступеней в секции 6. Высота секции 1,6 - 1,7м. Вес не более 6. Максимальная нагрузка не менее 150кг. Усилительные стяжки. Площадка для инвентаря. Прорезиненные нескользящие элементы на ножках	10	шт	2 000,00р.	20 000,00р.
9	ОГБУЗ "Белгородский онкологический диспансер"				203 554,15р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	215	шт	94,40р.	20 296,00р.
	Ведро мусорное. Пластмасса. С педалью. С крышкой. С ручкой. Объем не менее 10 л	190	шт	240,00р.	45 600,00р.
	Вешалка-плечики. Пластмасса. С перекладиной. Размер 50-52	225	шт	25,50р.	5 737,50р.
	Губка для мытья посуды. Нержавеющая сталь. Диаметр не менее 95мм	145	шт	22,00р.	3 190,00р.
	Ершик. Для уборки санитарных узлов. Диаметр не менее 80 мм. С подставкой. Пластмасса.	135	шт	75,00р.	10 125,00р.
	Кастрюля. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 5,5±0,5 л	25	шт	655,00р.	16 375,00р.
	Ковш. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 1 и не более 1,5 л	10	шт	173,00р.	1 730,00р.
	Корзина для мусора. Пластмасса. Сетчатая. Объем не менее 18 и не более 20 л	115	шт	95,00р.	10 925,00р.
	Лента уплотнительная. Для герметизации резьбовых соединений трубопроводов, транспортирующих жидкости и газы. Фторопласт. Цвет белый. Толщина не менее 0,1мм. Ширина не менее 20мм. Длина ленты не менее 10 м	10	шт	30,00р.	300,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Лестница-стремянка. Алюминий. Секций 2. Ступеней в секции 6. Высота секции 1,6 - 1,7м. Вес не более 6. Максимальная нагрузка не менее 150кг. Усилительные стяжки. Площадка для инвентаря. Прорезиненные нескользящие элементы на ножках	20	шт	2 000,00р.	40 000,00р.
	Секатор садовый. Инструментальная сталь. Диаметр среза не менее 20мм. Торцевой фиксатор	15	шт	250,00р.	3 750,00р.
	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	45	шт	43,29р.	1 948,05р.
	Таз. Пластмасса. Объем не менее 12 л	35	шт	125,00р.	4 375,00р.
	Чайник. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 2,5л	20	шт	650,00р.	13 000,00р.
	Черенок. Пиломатериалы лиственных пород 1 сорта: береза. Диаметр черенка не менее 40±5 мм. Длина 1300±10 мм.	20	шт	75,13р.	1 502,60р.
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	260	шт	95,00р.	24 700,00р.
10	ОГБУЗ "Белгородский центр по профилактике и борьбе со СПИД и ИЗ"				862,00р.
	Вешалка-плечики. Пластмасса. С перекладиной. Размер 50-52	10	шт	25,50р.	255,00р.
	Губка для мытья посуды. Поролон+абразив. Размеры не менее 95х65х30	24	шт	5,50р.	132,00р.
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	5	шт	95,00р.	475,00р.
11	ОГБУЗ "Валуйская центральная районная больница"				51 984,50р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	50	шт	94,40р.	4 720,00р.
	Ведро мусорное. Пластмасса. С педалью. С крышкой. С ручкой. Объем не менее 10 л	40	шт	240,00р.	9 600,00р.
	Ведро. Алюминий. С ручкой. Объем не менее 10 л	40	шт	151,00р.	6 040,00р.
	Губка для мытья посуды. Нержавеющая сталь. Диаметр не менее 95мм	200	шт	22,00р.	4 400,00р.
	Губка для мытья посуды. Поролон+абразив. Размеры не менее 95х65х30	1000	шт	5,50р.	5 500,00р.
	Ершик. Для уборки санитарных узлов. Диаметр не менее 80 мм. С подставкой. Пластмасса.	30	шт	75,00р.	2 250,00р.
	Ковш. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 1 и не более 1,5 л	10	шт	173,00р.	1 730,00р.
	Мыльница. Пластмасса. С крышкой	50	шт	25,00р.	1 250,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер L	15	пара	39,60р.	594,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер XL	15	пара	39,60р.	594,00р.
	Таз. Пластмасса. Объем не менее 12 л	10	шт	125,00р.	1 250,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Чайник. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 2,5л	10	шт	650,00р.	6 500,00р.
	Черенок. Пиломатериалы лиственных пород 1 сорта: береза. Диаметр черенка не менее 40±5 мм. Длина 1300±10 мм.	50	шт	75,13р.	3 756,50р.
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	40	шт	95,00р.	3 800,00р.
12	ОГБУЗ "Вейделевская центральная районная больница"				162 274,50р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	100	шт	94,40р.	9 440,00р.
	Ведро мусорное. Пластмасса. С педалью. С крышкой. С ручкой. Объем не менее 10 л	50	шт	240,00р.	12 000,00р.
	Ведро. Алюминий. С ручкой. Объем не менее 10 л	20	шт	151,00р.	3 020,00р.
	Вешалка-плечики. Пластмасса. С перекладиной. Размер 50-52	30	шт	25,50р.	765,00р.
	Губка для мытья посуды. Нержавеющая сталь. Диаметр не менее 95мм	150	шт	22,00р.	3 300,00р.
	Губка для мытья посуды. Поролон+абразив. Размеры не менее 95х65х30	150	шт	5,50р.	825,00р.
	Ершик. Для уборки санитарных узлов. Диаметр не менее 80 мм. С подставкой. Пластмасса.	100	шт	75,00р.	7 500,00р.
	Кастрюля. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 5,5±0,5 л	14	шт	655,00р.	9 170,00р.
	Ковш. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 1 и не более 1,5 л	10	шт	173,00р.	1 730,00р.
	Корзина для мусора. Пластмасса. Сетчатая. Объем не менее 18 и не более 20 л	30	шт	95,00р.	2 850,00р.
	Кружка фаянсовая мелкая. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. С ручкой. Вместимость не менее 220мл и не более 260мл	50	шт	75,00р.	3 750,00р.
	Мыльница. Пластмасса. С крышкой	50	шт	25,00р.	1 250,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер М	1000	пара	39,60р.	39 600,00р.
	Плиты электрические бытовые. Конфорок 2	15	шт	1 162,00р.	17 430,00р.
	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	50	шт	43,29р.	2 164,50р.
	Таз. Пластмасса. Объем не менее 12 л	20	шт	125,00р.	2 500,00р.
	Тарелка крупная. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина более 250мм, вместимость более 600мл	50	шт	75,00р.	3 750,00р.
	Тарелка мелкая. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина не более 175мм, вместимость не более 250мл	70	шт	59,00р.	4 130,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Тарелка средняя. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина от 175 до 250мм, вместимость не менее 250мл и не более 600мл	70	шт	65,00р.	4 550,00р.
	Чайник. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 2,5л	12	шт	650,00р.	7 800,00р.
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	80	шт	95,00р.	7 600,00р.
	Швабра. Ручка телескопическая. Длина не менее 1100 и не более 1500. Размер платформы не менее 400x100мм. Платформа пластмассовая. Смена насадки при помощи ножной педали	35	шт	490,00р.	17 150,00р.
13	ОГБУЗ "Волоконовская центральная районная больница"				36 063,80р.
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	50	шт	95,00р.	4 750,00р.
	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	35	шт	43,29р.	1 515,15р.
	Лестница-стремянка. Алюминий. Секций 2. Ступеней в секции 6. Высота секции 1,6 - 1,7м. Вес не более 6. Максимальная нагрузка не менее 150кг. Усилительные стяжки. Площадка для инвентаря. Прорезиненные нескользящие элементы на ножках	5	шт	2 000,00р.	10 000,00р.
	Черенок. Пиломатериалы лиственных пород 1 сорта: береза. Диаметр черенка не менее 40±5 мм. Длина 1300±10 мм.	105	шт	75,13р.	7 888,65р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер XL	100	пара	39,60р.	3 960,00р.
	Лента уплотнительная. Для герметизации резьбовых соединений трубопроводов, транспортирующих жидкости и газы. Фторопласт. Цвет белый. Толщина не менее 0,1мм. Ширина не менее 20мм. Длина ленты не менее 10 м	15	шт	30,00р.	450,00р.
	Секатор садовый. Инструментальная сталь. Диаметр среза не менее 20мм. Торцевой фиксатор	30	шт	250,00р.	7 500,00р.
14	ОГБУЗ "Городская больница № 2 г.Белгорода"				85 625,50р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	150	шт	94,40р.	14 160,00р.
	Ведро мусорное. Пластмасса. С педалью. С крышкой. С ручкой. Объем не менее 10 л	50	шт	240,00р.	12 000,00р.
	Вешалка-плечики. Пластмасса. С перекладиной. Размер 50-52	200	шт	25,50р.	5 100,00р.
	Губка для мытья посуды. Нержавеющая сталь. Диаметр не менее 95мм	100	шт	22,00р.	2 200,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Ершик. Для уборки санитарных узлов. Диаметр не менее 80 мм. С подставкой. Пластмасса.	100	шт	75,00р.	7 500,00р.
	Лента уплотнительная. Для герметизации резьбовых соединений трубопроводов, транспортирующих жидкости и газы. Фторопласт. Цвет белый. Толщина не менее 0,1мм. Ширина не менее 20мм. Длина ленты не менее 10 м	20	шт	30,00р.	600,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер XL	50	пара	39,60р.	1 980,00р.
	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	100	шт	43,29р.	4 329,00р.
	Тарелка крупная. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина более 250мм, вместимость более 600мл	200	шт	75,00р.	15 000,00р.
	Черенок. Пиломатериалы лиственных пород 1 сорта: береза. Диаметр черенка не менее 40±5 мм. Длина 1300±10 мм.	50	шт	75,13р.	3 756,50р.
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	200	шт	95,00р.	19 000,00р.
15	ОГБУЗ "Городская детская поликлиника №3 г.Старого Оскола"				36 506,07р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	10	шт	94,40р.	944,00р.
	Ведро мусорное. Пластмасса. С педалью. С крышкой. С ручкой. Объем не менее 10 л	12	шт	240,00р.	2 880,00р.
	Ведро. Алюминий. С ручкой. Объем не менее 10 л	10	шт	151,00р.	1 510,00р.
	Вешалка-плечики. Пластмасса. С перекладиной. Размер 50-52	40	шт	25,50р.	1 020,00р.
	Корзина для мусора. Пластмасса. Сетчатая. Объем не менее 18 и не более 20 л	20	шт	95,00р.	1 900,00р.
	Лента уплотнительная. Для герметизации резьбовых соединений трубопроводов, транспортирующих жидкости и газы. Фторопласт. Цвет белый. Толщина не менее 0,1мм. Ширина не менее 20мм. Длина ленты не менее 10 м	10	шт	30,00р.	300,00р.
	Лестница-стремянка. Алюминий. Секций 2. Ступеней в секции 6. Высота секции 1,6 - 1,7м. Вес не более 6. Максимальная нагрузка не менее 150кг. Усилительные стяжки. Площадка для инвентаря. Прорезиненные нескользящие элементы на ножках	2	шт	2 000,00р.	4 000,00р.
	Мыльница. Пластмасса. С крышкой	40	шт	25,00р.	1 000,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер L	340	пара	39,60р.	13 464,00р.
	Плиты электрические бытовые. Конфорок 2	2	шт	1 162,00р.	2 324,00р.
	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	13	шт	43,29р.	562,77р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Черенок. Пиломатериалы лиственных пород 1 сорта: береза. Диаметр черенка не менее 40±5 мм. Длина 1300±10 мм.	10	шт	75,13р.	751,30р.
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	10	шт	95,00р.	950,00р.
	Швабра. Ручка телескопическая. Длина не менее 1100 и не более 1500. Размер платформы не менее 400х100мм. Платформа пластмассовая. Смена насадки при помощи ножной педали	10	шт	490,00р.	4 900,00р.
16	ОГБУЗ "Городская поликлиника г.Белгорода"				272 762,26р.
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	70	шт	95,00р.	6 650,00р.
	Швабра. Ручка телескопическая. Длина не менее 1100 и не более 1500. Размер платформы не менее 400х100мм. Платформа пластмассовая. Смена насадки при помощи ножной педали	8	шт	490,00р.	3 920,00р.
	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	60	шт	43,29р.	2 597,40р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	30	шт	94,40р.	2 832,00р.
	Ведро мусорное. Пластмасса. С педалью. С крышкой. С ручкой. Объем не менее 10 л	50	шт	240,00р.	12 000,00р.
	Корзина для мусора. Пластмасса. Сетчатая. Объем не менее 18 и не более 20 л	100	шт	95,00р.	9 500,00р.
	Таз. Пластмасса. Объем не менее 12 л	10	шт	125,00р.	1 250,00р.
	Вешалка-плечики. Пластмасса. С перекладиной. Размер 50-52	100	шт	25,50р.	2 550,00р.
	Ковш. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 1 и не более 1,5 л	20	шт	173,00р.	3 460,00р.
	Лестница-стремянка. Алюминий. Секций 2. Ступеней в секции 6. Высота секции 1,6 - 1,7м. Вес не более 6. Максимальная нагрузка не менее 150кг. Усилительные стяжки. Площадка для инвентаря. Прорезиненные нескользящие элементы на ножках	4	шт	2 000,00р.	8 000,00р.
	Черенок. Пиломатериалы лиственных пород 1 сорта: береза. Диаметр черенка не менее 40±5 мм. Длина 1300±10 мм.	22	шт	75,13р.	1 652,86р.
	Губка для мытья посуды. Поролон+абразив. Размеры не менее 95х65х30	1000	шт	5,50р.	5 500,00р.
	Губка для мытья посуды. Нержавеющая сталь. Диаметр не менее 95мм	30	шт	22,00р.	660,00р.
	Ершик. Для уборки санитарных узлов. Диаметр не менее 80 мм. С подставкой. Пластмасса.	100	шт	75,00р.	7 500,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер S	1200	пара	39,60р.	47 520,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер L	1200	пара	39,60р.	47 520,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер M	1200	пара	39,60р.	47 520,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер XL	1200	пара	39,60р.	47 520,00р.
	Лента уплотнительная. Для герметизации резьбовых соединений трубопроводов, транспортирующих жидкости и газы. Фторопласт. Цвет белый. Толщина не менее 0,1мм. Ширина не менее 20мм. Длина ленты не менее 10 м	2	шт	30,00р.	60,00р.
	Секатор садовый. Инструментальная сталь. Диаметр среза не менее 20мм. Торцевой фиксатор	2	шт	250,00р.	500,00р.
	Ведро. Алюминий. С ручкой. Объем не менее 10 л	50	шт	151,00р.	7 550,00р.
	Чайник. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 2,5л	10	шт	650,00р.	6 500,00р.
17	ОГБУЗ "Грайворонская центральная районная больница"				58 945,90р.
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	10	шт	95,00р.	950,00р.
	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	10	шт	43,29р.	432,90р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	20	шт	94,40р.	1 888,00р.
	Ведро мусорное. Пластмасса. С педалью. С крышкой. С ручкой. Объем не менее 10 л	10	шт	240,00р.	2 400,00р.
	Кастрюля. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 5,5±0,5 л	10	шт	655,00р.	6 550,00р.
	Чайник. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 2,5л	7	шт	650,00р.	4 550,00р.
	Губка для мытья посуды. Нержавеющая сталь. Диаметр не менее 95мм	100	шт	22,00р.	2 200,00р.
	Ершик. Для уборки санитарных узлов. Диаметр не менее 80 мм. С подставкой. Пластмасса.	5	шт	75,00р.	375,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер L	800	пара	39,60р.	31 680,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер S	200	пара	39,60р.	7 920,00р.
18	ОГБУЗ "Губкинская городская детская больница"				13 758,58р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	30	шт	94,40р.	2 832,00р.
	Ведро. Алюминий. С ручкой. Объем не менее 10 л	15	шт	151,00р.	2 265,00р.
	Губка для мытья посуды. Нержавеющая сталь. Диаметр не менее 95мм	100	шт	22,00р.	2 200,00р.
	Кастрюля. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 5,5±0,5 л	5	шт	655,00р.	3 275,00р.
	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	2	шт	43,29р.	86,58р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Таз. Пластмасса. Объем не менее 12 л	2	шт	125,00р.	250,00р.
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	30	шт	95,00р.	2 850,00р.
19	ОГБУЗ "Губкинская станция скорой медицинской помощи"				16 014,00р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	10	шт	94,40р.	944,00р.
	Ведро мусорное. Пластмасса. С педалью. С крышкой. С ручкой. Объем не менее 10 л	18	шт	240,00р.	4 320,00р.
	Ершик. Для уборки санитарных узлов. Диаметр не менее 80 мм. С подставкой. Пластмасса.	5	шт	75,00р.	375,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер L	125	пара	39,60р.	4 950,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер M	125	пара	39,60р.	4 950,00р.
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	5	шт	95,00р.	475,00р.
20	ОГБУЗ "Губкинская центральная районная больница"				34 413,50р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	60	шт	94,40р.	5 664,00р.
	Ершик. Для уборки санитарных узлов. Диаметр не менее 80 мм. С подставкой. Пластмасса.	110	шт	75,00р.	8 250,00р.
	Лестница-стремянка. Алюминий. Секций 2. Ступеней в секции 6. Высота секции 1,6 - 1,7м. Вес не более 6. Максимальная нагрузка не менее 150кг. Усиленные стяжки. Площадка для инвентаря. Прорезиненные нескользящие элементы на ножках	1	шт	2 000,00р.	2 000,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер M	35	пара	39,60р.	1 386,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер L	35	пара	39,60р.	1 386,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер XL	30	пара	39,60р.	1 188,00р.
	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	50	шт	43,29р.	2 164,50р.
	Чайник. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 2,5л	11	шт	650,00р.	7 150,00р.
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	55	шт	95,00р.	5 225,00р.
21	ОГБУЗ "Детская областная клиническая больница"				200 168,70р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	150	шт	94,40р.	14 160,00р.
	Кастрюля. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 5,5±0,5 л	5	шт	655,00р.	3 275,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Лестница-стремянка. Алюминий. Секций 2. Ступеней в секции 6. Высота секции 1,6 - 1,7м. Вес не более 6. Максимальная нагрузка не менее 150кг. Усилительные стяжки. Площадка для инвентаря. Прорезиненные нескользящие элементы на ножках	20	шт	2 000,00р.	40 000,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер L	600	пара	39,60р.	23 760,00р.
	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	30	шт	43,29р.	1 298,70р.
	Стакан. Прозрачное стекло. Поверхность многогранная. Объем не менее 250 мл	200	шт	19,00р.	3 800,00р.
	Таз. Пластмасса. Объем не менее 12 л	15	шт	125,00р.	1 875,00р.
	Тарелка крупная. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина более 250мм, вместимость более 600мл	800	шт	75,00р.	60 000,00р.
	Тарелка средняя. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина от 175 до 250мм, вместимость не менее 250мл и не более 600мл	800	шт	65,00р.	52 000,00р.
22	ОГБУЗ "Детский санаторий г. Грайворон"				8 976,90р.
	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	10	шт	43,29р.	432,90р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	10	шт	94,40р.	944,00р.
	Стакан. Прозрачное стекло. Поверхность многогранная. Объем не менее 250 мл	400	шт	19,00р.	7 600,00р.
23	ОГБУЗ "Ивнянская центральная районная больница"				11 348,45р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	5	шт	94,40р.	472,00р.
	Ведро мусорное. Пластмасса. С педалью. С крышкой. С ручкой. Объем не менее 10 л	10	шт	240,00р.	2 400,00р.
	Губка для мытья посуды. Нержавеющая сталь. Диаметр не менее 95мм	50	шт	22,00р.	1 100,00р.
	Губка для мытья посуды. Поролон+абразив. Размеры не менее 95х65х30	100	шт	5,50р.	550,00р.
	Ершик. Для уборки санитарных узлов. Диаметр не менее 80 мм. С подставкой. Пластмасса.	5	шт	75,00р.	375,00р.
	Корзина для мусора. Пластмасса. Сетчатая. Объем не менее 18 и не более 20 л	10	шт	95,00р.	950,00р.
	Кружка фаянсовая мелкая. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. С ручкой. Вместимость не менее 220мл и не более 260мл	10	шт	75,00р.	750,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер S	25	пара	39,60р.	990,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер M	25	пара	39,60р.	990,00р.
	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	5	шт	43,29р.	216,45р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Стакан. Прозрачное стекло. Поверхность многогранная. Объем не менее 250 мл	10	шт	19,00р.	190,00р.
	Таз. Пластмасса. Объем не менее 12 л	3	шт	125,00р.	375,00р.
	Тарелка крупная. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина более 250мм, вместимость более 600мл	10	шт	75,00р.	750,00р.
	Тарелка мелкая. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина не более 175мм, вместимость не более 250мл	10	шт	59,00р.	590,00р.
	Тарелка средняя. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина от 175 до 250мм, вместимость не менее 250мл и не более 600мл	10	шт	65,00р.	650,00р.
24	ОГБУЗ "Красненская центральная районная больница"				10 684,90р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	20	шт	94,40р.	1 888,00р.
	Ведро мусорное. Пластмасса. С педалью. С крышкой. С ручкой. Объем не менее 10 л	15	шт	240,00р.	3 600,00р.
	Корзина для мусора. Пластмасса. Сетчатая. Объем не менее 18 и не более 20 л	2	шт	95,00р.	190,00р.
	Лестница-стремянка. Алюминий. Секций 2. Ступеней в секции 6. Высота секции 1,6 - 1,7м. Вес не более 6. Максимальная нагрузка не менее 150кг. Усилительные стяжки. Площадка для инвентаря. Прорезиненные нескользящие элементы на ножках	1	шт	2 000,00р.	2 000,00р.
	Плиты электрические бытовые. Конфорок 2	2	шт	1 162,00р.	2 324,00р.
	Секатор садовый. Инструментальная сталь. Диаметр среза не менее 20мм. Торцевой фиксатор	1	шт	250,00р.	250,00р.
	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	10	шт	43,29р.	432,90р.
25	ОГБУЗ "Красногвардейская центральная районная больница"				18 425,00р.
	Губка для мытья посуды. Нержавеющая сталь. Диаметр не менее 95мм	360	шт	22,00р.	7 920,00р.
	Губка для мытья посуды. Поролон+абразив. Размеры не менее 95x65x30	400	шт	5,50р.	2 200,00р.
	Кастрюля. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 5,5±0,5 л	1	шт	655,00р.	655,00р.
	Ковш. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 1 и не более 1,5 л	5	шт	173,00р.	865,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер S	30	пара	39,60р.	1 188,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер L	30	пара	39,60р.	1 188,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер M	40	пара	39,60р.	1 584,00р.
	Таз. Пластмасса. Объем не менее 12 л	15	шт	125,00р.	1 875,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	10	шт	95,00р.	950,00р.
26	ОГБУЗ "Краснояржская центральная районная больница"				25 067,00р.
	Губка для мытья посуды. Нержавеющая сталь. Диаметр не менее 95мм	100	шт	22,00р.	2 200,00р.
	Губка для мытья посуды. Поролон+абразив. Размеры не менее 95x65x30	394	шт	5,50р.	2 167,00р.
	Ершик. Для уборки санитарных узлов. Диаметр не менее 80 мм. С подставкой. Пластмасса.	10	шт	75,00р.	750,00р.
	Кастрюля. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 5,5±0,5 л	9	шт	655,00р.	5 895,00р.
	Корзина для мусора. Пластмасса. Сетчатая. Объем не менее 18 и не более 20 л	17	шт	95,00р.	1 615,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер XL	150	пара	39,60р.	5 940,00р.
	Чайник. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 2,5л	10	шт	650,00р.	6 500,00р.
27	ОГБУЗ "Новооскольская центральная районная больница"				40 329,00р.
	Ершик. Для уборки санитарных узлов. Диаметр не менее 80 мм. С подставкой. Пластмасса.	200	шт	75,00р.	15 000,00р.
	Корзина для мусора. Пластмасса. Сетчатая. Объем не менее 18 и не более 20 л	100	шт	95,00р.	9 500,00р.
	Лестница-стремянка. Алюминий. Секций 2. Ступеней в секции 6. Высота секции 1,6 - 1,7м. Вес не более 6. Максимальная нагрузка не менее 150кг. Усилительные стяжки. Площадка для инвентаря. Прорезиненные нескользящие элементы на ножках	1	шт	2 000,00р.	2 000,00р.
	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	100	шт	43,29р.	4 329,00р.
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	100	шт	95,00р.	9 500,00р.
28	ОГБУЗ "Ново-Таволжанская больница медицинской реабилитации"				155 441,50р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	105	шт	94,40р.	9 912,00р.
	Ведро мусорное. Пластмасса. С педалью. С крышкой. С ручкой. Объем не менее 10 л	10	шт	240,00р.	2 400,00р.
	Ведро. Алюминий. С ручкой. Объем не менее 10 л	15	шт	151,00р.	2 265,00р.
	Вешалка-плечики. Пластмасса. С перекладиной. Размер 50-52	250	шт	25,50р.	6 375,00р.
	Губка для мытья посуды. Нержавеющая сталь. Диаметр не менее 95мм	300	шт	22,00р.	6 600,00р.
	Губка для мытья посуды. Поролон+абразив. Размеры не менее 95x65x30	600	шт	5,50р.	3 300,00р.

Наименование заказчика	Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара				
Ершик. Для уборки санитарных узлов. Диаметр не менее 80 мм. С подставкой. Пластмасса.	50	шт	75,00р.	3 750,00р.
Кастрюля. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 5,5±0,5 л	5	шт	655,00р.	3 275,00р.
Ковш. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 1 и не более 1,5 л	5	шт	173,00р.	865,00р.
Корзина для мусора. Пластмасса. Сетчатая. Объем не менее 18 и не более 20 л	50	шт	95,00р.	4 750,00р.
Кружка фаянсовая мелкая. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. С ручкой. Вместимость не менее 220мл и не более 260мл	70	шт	75,00р.	5 250,00р.
Лента уплотнительная. Для герметизации резьбовых соединений трубопроводов, транспортирующих жидкости и газы. Фторопласт. Цвет белый. Толщина не менее 0,1мм. Ширина не менее 20мм. Длина ленты не менее 10 м	10	шт	30,00р.	300,00р.
Лестница-стремянка. Алюминий. Секций 2. Ступеней в секции 6. Высота секции 1,6 - 1,7м. Вес не более 6. Максимальная нагрузка не менее 150кг. Усилительные стяжки. Площадка для инвентаря. Прорезиненные нескользящие элементы на ножках	6	шт	2 000,00р.	12 000,00р.
Мыльница. Пластмасса. С крышкой	30	шт	25,00р.	750,00р.
Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер L	400	пара	39,60р.	15 840,00р.
Плиты электрические бытовые. Конфорок 2	2	шт	1 162,00р.	2 324,00р.
Секатор садовый. Инструментальная сталь. Диаметр среза не менее 20мм. Торцевой фиксатор	2	шт	250,00р.	500,00р.
Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	40	шт	43,29р.	1 731,60р.
Стакан. Прозрачное стекло. Поверхность многогранная. Объем не менее 250 мл	250	шт	19,00р.	4 750,00р.
Таз. Пластмасса. Объем не менее 12 л	30	шт	125,00р.	3 750,00р.
Тарелка крупная. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина более 250мм, вместимость более 600мл	200	шт	75,00р.	15 000,00р.
Тарелка мелкая. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина не более 175мм, вместимость не более 250мл	200	шт	59,00р.	11 800,00р.
Тарелка средняя. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина от 175 до 250мм, вместимость не менее 250мл и не более 600мл	20	шт	65,00р.	1 300,00р.
Чайник. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 2,5л	5	шт	650,00р.	3 250,00р.
Черенок. Пиломатериалы лиственных пород 1 сорта: береза. Диаметр черенка не менее 40±5 мм. Длина 1300±10 мм.	30	шт	75,13р.	2 253,90р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	70	шт	95,00р.	6 650,00р.
	Швабра. Ручка телескопическая. Длина не менее 1100 и не более 1500. Размер платформы не менее 400x100мм. Платформа пластмассовая. Смена насадки при помощи ножной педали	50	шт	490,00р.	24 500,00р.
29	ОГБУЗ "Областной наркологический диспансер"				136 589,55р.
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	30	шт	95,00р.	2 850,00р.
	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	30	шт	43,29р.	1 298,70р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	50	шт	94,40р.	4 720,00р.
	Ведро мусорное. Пластмасса. С педалью. С крышкой. С ручкой. Объем не менее 10 л	50	шт	240,00р.	12 000,00р.
	Корзина для мусора. Пластмасса. Сетчатая. Объем не менее 18 и не более 20 л	30	шт	95,00р.	2 850,00р.
	Таз. Пластмасса. Объем не менее 12 л	15	шт	125,00р.	1 875,00р.
	Кастрюля. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 5,5±0,5 л	10	шт	655,00р.	6 550,00р.
	Чайник. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 2,5л	3	шт	650,00р.	1 950,00р.
	Ковш. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 1 и не более 1,5 л	5	шт	173,00р.	865,00р.
	Лестница-стремянка. Алюминий. Секций 2. Ступеней в секции 6. Высота секции 1,6 - 1,7м. Вес не более 6. Максимальная нагрузка не менее 150кг. Усилительные стяжки. Площадка для инвентаря. Прорезиненные нескользящие элементы на ножках	2	шт	2 000,00р.	4 000,00р.
	Черенок. Пиломатериалы лиственных пород 1 сорта: береза. Диаметр черенка не менее 40±5 мм. Длина 1300±10 мм.	45	шт	75,13р.	3 380,85р.
	Губка для мытья посуды. Поролон+абразив. Размеры не менее 95x65x30	1000	шт	5,50р.	5 500,00р.
	Губка для мытья посуды. Нержавеющая сталь. Диаметр не менее 95мм	100	шт	22,00р.	2 200,00р.
	Тарелка мелкая. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина не более 175мм, вместимость не более 250мл	100	шт	59,00р.	5 900,00р.
	Тарелка средняя. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина от 175 до 250мм, вместимость не менее 250мл и не более 600мл	100	шт	65,00р.	6 500,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Тарелка крупная. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина более 250мм, вместимость более 600мл	100	шт	75,00р.	7 500,00р.
	Ершик. Для уборки санитарных узлов. Диаметр не менее 80 мм. С подставкой. Пластмасса.	30	шт	75,00р.	2 250,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер L	1500	пара	39,60р.	59 400,00р.
	Секатор садовый. Инструментальная сталь. Диаметр среза не менее 20мм. Торцевой фиксатор	10	шт	250,00р.	2 500,00р.
	Секатор садовый. Инструментальная сталь. Диаметр среза не менее 20мм. Торцевой фиксатор	10	шт	250,00р.	2 500,00р.
30	ОГБУЗ "Прохоровская центральная районная больница"				27 267,35р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	20	шт	94,40р.	1 888,00р.
	Ведро мусорное. Пластмасса. С педалью. С крышкой. С ручкой. Объем не менее 10 л	40	шт	240,00р.	9 600,00р.
	Ведро. Алюминий. С ручкой. Объем не менее 10 л	15	шт	151,00р.	2 265,00р.
	Губка для мытья посуды. Нержавеющая сталь. Диаметр не менее 95мм	80	шт	22,00р.	1 760,00р.
	Губка для мытья посуды. Поролон+абразив. Размеры не менее 95x65x30	210	шт	5,50р.	1 155,00р.
	Ершик. Для уборки санитарных узлов. Диаметр не менее 80 мм. С подставкой. Пластмасса.	20	шт	75,00р.	1 500,00р.
	Кастрюля. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 5,5±0,5 л	10	шт	655,00р.	6 550,00р.
	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	15	шт	43,29р.	649,35р.
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	20	шт	95,00р.	1 900,00р.
31	ОГБУЗ "Ровенская центральная районная больница"				78 698,70р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	50	шт	94,40р.	4 720,00р.
	Ведро мусорное. Пластмасса. С педалью. С крышкой. С ручкой. Объем не менее 10 л	10	шт	240,00р.	2 400,00р.
	Ведро. Алюминий. С ручкой. Объем не менее 10 л	30	шт	151,00р.	4 530,00р.
	Губка для мытья посуды. Нержавеющая сталь. Диаметр не менее 95мм	100	шт	22,00р.	2 200,00р.
	Губка для мытья посуды. Поролон+абразив. Размеры не менее 95x65x30	500	шт	5,50р.	2 750,00р.
	Кастрюля. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 5,5±0,5 л	10	шт	655,00р.	6 550,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Кружка фаянсовая мелкая. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. С ручкой. Вместимость не менее 220мл и не более 260мл	50	шт	75,00р.	3 750,00р.
	Лестница-стремянка. Алюминий. Секций 2. Ступеней в секции 6. Высота секции 1,6 - 1,7м. Вес не более 6. Максимальная нагрузка не менее 150кг. Усилительные стяжки. Площадка для инвентаря. Прорезиненные нескользящие элементы на ножках	2	шт	2 000,00р.	4 000,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер L	50	пара	39,60р.	1 980,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер M	50	пара	39,60р.	1 980,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер XL	20	пара	39,60р.	792,00р.
	Плиты электрические бытовые. Конфорок 2	4	шт	1 162,00р.	4 648,00р.
	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	30	шт	43,29р.	1 298,70р.
	Стакан. Прозрачное стекло. Поверхность многогранная. Объем не менее 250 мл	100	шт	19,00р.	1 900,00р.
	Таз. Пластмасса. Объем не менее 12 л	20	шт	125,00р.	2 500,00р.
	Тарелка крупная. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина более 250мм, вместимость более 600мл	100	шт	75,00р.	7 500,00р.
	Тарелка средняя. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина от 175 до 250мм, вместимость не менее 250мл и не более 600мл	100	шт	65,00р.	6 500,00р.
	Чайник. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 2,5л	20	шт	650,00р.	13 000,00р.
	Швабра. Из твердolistvenных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	60	шт	95,00р.	5 700,00р.
32	ОГБУЗ "Санаторий для детей "Надежда"				9 428,35р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	10	шт	94,40р.	944,00р.
	Ведро мусорное. Пластмасса. С педалью. С крышкой. С ручкой. Объем не менее 10 л	5	шт	240,00р.	1 200,00р.
	Вешалка-плечики. Пластмасса. С перекладиной. Размер 50-52	30	шт	25,50р.	765,00р.
	Ершик. Для уборки санитарных узлов. Диаметр не менее 80 мм. С подставкой. Пластмасса.	30	шт	75,00р.	2 250,00р.
	Ковш. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 1 и не более 1,5 л	1	шт	173,00р.	173,00р.
	Корзина для мусора. Пластмасса. Сетчатая. Объем не менее 18 и не более 20 л	10	шт	95,00р.	950,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Лента уплотнительная. Для герметизации резьбовых соединений трубопроводов, транспортирующих жидкости и газы. Фторопласт. Цвет белый. Толщина не менее 0,1мм. Ширина не менее 20мм. Длина ленты не менее 10 м	1	шт	30,00р.	30,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер XL	20	пара	39,60р.	792,00р.
	Секатор садовый. Инструментальная сталь. Диаметр среза не менее 20мм. Торцевой фиксатор	1	шт	250,00р.	250,00р.
	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	15	шт	43,29р.	649,35р.
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	15	шт	95,00р.	1 425,00р.
33	ОГБУЗ "Станция скорой медицинской помощи г.Белгород"				75 967,60р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	14	шт	94,40р.	1 321,60р.
	Губка для мытья посуды. Поролон+абразив. Размеры не менее 95х65х30	3330	шт	5,50р.	18 315,00р.
	Ершик. Для уборки санитарных узлов. Диаметр не менее 80 мм. С подставкой. Пластмасса.	33	шт	75,00р.	2 475,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер М	1360	пара	39,60р.	53 856,00р.
34	ОГБУЗ "Станция скорой медицинской помощи г.Старого Оскола"				5 936,90р.
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	10	шт	95,00р.	950,00р.
	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	10	шт	43,29р.	432,90р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	15	шт	94,40р.	1 416,00р.
	Губка для мытья посуды. Поролон+абразив. Размеры не менее 95х65х30	100	шт	5,50р.	550,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер S	5	пара	39,60р.	198,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер М	10	пара	39,60р.	396,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер L	10	пара	39,60р.	396,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер XL	5	пара	39,60р.	198,00р.
	Лента уплотнительная. Для герметизации резьбовых соединений трубопроводов, транспортирующих жидкости и газы. Фторопласт. Цвет белый. Толщина не менее 0,1мм. Ширина не менее 20мм. Длина ленты не менее 10 м	5	шт	30,00р.	150,00р.
	Секатор садовый. Инструментальная сталь. Диаметр среза не менее 20мм. Торцевой фиксатор	1	шт	250,00р.	250,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Таз. Пластмасса. Объем не менее 12 л	8	шт	125,00р.	1 000,00р.
35	ОГБУЗ "Уразовская районная больница №2"				14 646,55р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	20	шт	94,40р.	1 888,00р.
	Ведро мусорное. Пластмасса. С педалью. С крышкой. С ручкой. Объем не менее 10 л	10	шт	240,00р.	2 400,00р.
	Ведро. Алюминий. С ручкой. Объем не менее 10 л	20	шт	151,00р.	3 020,00р.
	Губка для мытья посуды. Нержавеющая сталь. Диаметр не менее 95мм	50	шт	22,00р.	1 100,00р.
	Губка для мытья посуды. Поролон+абразив. Размеры не менее 95х65х30	50	шт	5,50р.	275,00р.
	Ершик. Для уборки санитарных узлов. Диаметр не менее 80 мм. С подставкой. Пластмасса.	10	шт	75,00р.	750,00р.
	Кастрюля. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 5,5±0,5 л	3	шт	655,00р.	1 965,00р.
	Ковш. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 1 и не более 1,5 л	5	шт	173,00р.	865,00р.
	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	10	шт	43,29р.	432,90р.
	Таз. Пластмасса. Объем не менее 12 л	5	шт	125,00р.	625,00р.
	Черенок. Пиломатериалы лиственных пород 1 сорта: береза. Диаметр черенка не менее 40±5 мм. Длина 1300±10 мм.	5	шт	75,13р.	375,65р.
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	10	шт	95,00р.	950,00р.
36	ОГБУЗ "Чернянская центральная районная больница им. П.В.Гапотченко"				237 896,30р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	100	шт	94,40р.	9 440,00р.
	Ведро мусорное. Пластмасса. С педалью. С крышкой. С ручкой. Объем не менее 10 л	100	шт	240,00р.	24 000,00р.
	Ведро. Алюминий. С ручкой. Объем не менее 10 л	74	шт	151,00р.	11 174,00р.
	Губка для мытья посуды. Нержавеющая сталь. Диаметр не менее 95мм	1000	шт	22,00р.	22 000,00р.
	Губка для мытья посуды. Поролон+абразив. Размеры не менее 95х65х30	1003	шт	5,50р.	5 516,50р.
	Ершик. Для уборки санитарных узлов. Диаметр не менее 80 мм. С подставкой. Пластмасса.	100	шт	75,00р.	7 500,00р.
	Корзина для мусора. Пластмасса. Сетчатая. Объем не менее 18 и не более 20 л	20	шт	95,00р.	1 900,00р.
	Кружка фаянсовая мелкая. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. С ручкой. Вместимость не менее 220мл и не более 260мл	150	шт	75,00р.	11 250,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Лента уплотнительная. Для герметизации резьбовых соединений трубопроводов, транспортирующих жидкости и газы. Фторопласт. Цвет белый. Толщина не менее 0,1мм. Ширина не менее 20мм. Длина ленты не менее 10 м	60	шт	30,00р.	1 800,00р.
	Лестница-стремянка. Алюминий. Секций 2. Ступеней в секции 6. Высота секции 1,6 - 1,7м. Вес не более 6. Максимальная нагрузка не менее 150кг. Усилительные стяжки. Площадка для инвентаря. Прорезиненные нескользящие элементы на ножках	15	шт	2 000,00р.	30 000,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер XL	300	пара	39,60р.	11 880,00р.
	Плиты электрические бытовые. Конфорок 2	2	шт	1 162,00р.	2 324,00р.
	Секатор садовый. Инструментальная сталь. Диаметр среза не менее 20мм. Торцевой фиксатор	1	шт	250,00р.	250,00р.
	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	100	шт	43,29р.	4 329,00р.
	Таз. Пластмасса. Объем не менее 12 л	5	шт	125,00р.	625,00р.
	Тарелка мелкая. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина не более 175мм, вместимость не более 250мл	150	шт	59,00р.	8 850,00р.
	Тарелка средняя. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина от 175 до 250мм, вместимость не менее 250мл и не более 600мл	150	шт	65,00р.	9 750,00р.
	Чайник. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 2,5л	50	шт	650,00р.	32 500,00р.
	Черенок. Пиломатериалы лиственных пород 1 сорта: береза. Диаметр черенка не менее 40±5 мм. Длина 1300±10 мм.	60	шт	75,13р.	4 507,80р.
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	300	шт	95,00р.	28 500,00р.
	Швабра. Ручка телескопическая. Длина не менее 1100 и не более 1500. Размер платформы не менее 400x100мм. Платформа пластмассовая. Смена насадки при помощи ножной педали	20	шт	490,00р.	9 800,00р.
37	ОГБУЗ "Шебекинская центральная районная больница"				49 190,00р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	100	шт	94,40р.	9 440,00р.
	Кастрюля. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 5,5±0,5 л	20	шт	655,00р.	13 100,00р.
	Кружка фаянсовая мелкая. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. С ручкой. Вместимость не менее 220мл и не более 260мл	50	шт	75,00р.	3 750,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Тарелка крупная. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина более 250мм, вместимость более 600мл	100	шт	75,00р.	7 500,00р.
	Тарелка мелкая. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина не более 175мм, вместимость не более 250мл	100	шт	59,00р.	5 900,00р.
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	100	шт	95,00р.	9 500,00р.
38	ОГБУЗ "Яковлевская центральная районная больница"				93 037,00р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	100	шт	94,40р.	9 440,00р.
	Губка для мытья посуды. Нержавеющая сталь. Диаметр не менее 95мм	20	шт	22,00р.	440,00р.
	Ершик. Для уборки санитарных узлов. Диаметр не менее 80 мм. С подставкой. Пластмасса.	60	шт	75,00р.	4 500,00р.
	Кастрюля. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 5,5±0,5 л	20	шт	655,00р.	13 100,00р.
	Ковш. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 1 и не более 1,5 л	5	шт	173,00р.	865,00р.
	Лестница-стремянка. Алюминий. Секций 2. Ступеней в секции 6. Высота секции 1,6 - 1,7м. Вес не более 6. Максимальная нагрузка не менее 150кг. Усиленные стяжки. Площадка для инвентаря. Прорезиненные нескользящие элементы на ножках	2	шт	2 000,00р.	4 000,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер М	10	пара	39,60р.	396,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер XL	10	пара	39,60р.	396,00р.
	Секатор садовый. Инструментальная сталь. Диаметр среза не менее 20мм. Торцевой фиксатор	2	шт	250,00р.	500,00р.
	Таз. Пластмасса. Объем не менее 12 л	10	шт	125,00р.	1 250,00р.
	Тарелка крупная. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина более 250мм, вместимость более 600мл	200	шт	75,00р.	15 000,00р.
	Тарелка мелкая. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина не более 175мм, вместимость не более 250мл	50	шт	59,00р.	2 950,00р.
	Чайник. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 2,5л	10	шт	650,00р.	6 500,00р.
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	200	шт	95,00р.	19 000,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Швабра. Ручка телескопическая. Длина не менее 1100 и не более 1500. Размер платформы не менее 400x100мм. Платформа пластмассовая. Смена насадки при помощи ножной педали	30	шт	490,00р.	14 700,00р.
39	ОГКУЗ "Госпиталь для ветеранов войн"				48 612,90р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	25	шт	94,40р.	2 360,00р.
	Ведро мусорное. Пластмасса. С педалью. С крышкой. С ручкой. Объем не менее 10 л	10	шт	240,00р.	2 400,00р.
	Вешалка-плечики. Пластмасса. С перекладиной. Размер 50-52	20	шт	25,50р.	510,00р.
	Губка для мытья посуды. Нержавеющая сталь. Диаметр не менее 95мм	600	шт	22,00р.	13 200,00р.
	Губка для мытья посуды. Поролон+абразив. Размеры не менее 95x65x30	1800	шт	5,50р.	9 900,00р.
	Ершик. Для уборки санитарных узлов. Диаметр не менее 80 мм. С подставкой. Пластмасса.	40	шт	75,00р.	3 000,00р.
	Лента уплотнительная. Для герметизации резьбовых соединений трубопроводов, транспортирующих жидкости и газы. Фторопласт. Цвет белый. Толщина не менее 0,1мм. Ширина не менее 20мм. Длина ленты не менее 10 м	6	шт	30,00р.	180,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер М	150	пара	39,60р.	5 940,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер L	150	пара	39,60р.	5 940,00р.
	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	10	шт	43,29р.	432,90р.
	Стакан. Прозрачное стекло. Поверхность многогранная. Объем не менее 250 мл	200	шт	19,00р.	3 800,00р.
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	10	шт	95,00р.	950,00р.
40	ОГКУЗ "Детский противотуберкулезный санаторий п. Ивня"				17 053,16р.
	Кружка фаянсовая мелкая. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. С ручкой. Вместимость не менее 220мл и не более 260мл	100	шт	75,00р.	7 500,00р.
	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	4	шт	43,29р.	173,16р.
	Тарелка крупная. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина более 250мм, вместимость более 600мл	70	шт	75,00р.	5 250,00р.
	Тарелка мелкая. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина не более 175мм, вместимость не более 250мл	70	шт	59,00р.	4 130,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
41	ОГКУЗ "Мандровская психиатрическая больница"				5 762,00р.
	Ведро мусорное. Пластмасса. С педалью. С крышкой. С ручкой. Объем не менее 10 л	5	шт	240,00р.	1 200,00р.
	Ведро. Алюминий. С ручкой. Объем не менее 10 л	5	шт	151,00р.	755,00р.
	Губка для мытья посуды. Поролон+абразив. Размеры не менее 95х65х30	30	шт	5,50р.	165,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер М	20	пара	39,60р.	792,00р.
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	30	шт	95,00р.	2 850,00р.
42	ОГКУЗ "Противотуберкулезный диспансер"				55 029,00р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	50	шт	94,40р.	4 720,00р.
	Лента уплотнительная. Для герметизации резьбовых соединений трубопроводов, транспортирующих жидкости и газы. Фторопласт. Цвет белый. Толщина не менее 0,1мм. Ширина не менее 20мм. Длина ленты не менее 10 м	3	шт	30,00р.	90,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер М	25	пара	39,60р.	990,00р.
	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер L	25	пара	39,60р.	990,00р.
	Плиты электрические бытовые. Конфорок 2	5	шт	1 162,00р.	5 810,00р.
	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	100	шт	43,29р.	4 329,00р.
	Стакан. Прозрачное стекло. Поверхность многогранная. Объем не менее 250 мл	100	шт	19,00р.	1 900,00р.
	Тарелка мелкая. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина не более 175мм, вместимость не более 250мл	200	шт	59,00р.	11 800,00р.
	Тарелка средняя. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина от 175 до 250мм, вместимость не менее 250мл и не более 600мл	200	шт	65,00р.	13 000,00р.
	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	120	шт	95,00р.	11 400,00р.
43	ОГКУЗ "Санаторий для детей с родителями"				57 585,95р.
	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	18	шт	94,40р.	1 699,20р.
	Ведро. Алюминий. С ручкой. Объем не менее 10 л	10	шт	151,00р.	1 510,00р.
	Вешалка-плечики. Пластмасса. С перекладиной. Размер 50-52	64	шт	25,50р.	1 632,00р.

Наименование заказчика	Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара				
Губка для мытья посуды. Нержавеющая сталь. Диаметр не менее 95мм	101	шт	22,00р.	2 222,00р.
Губка для мытья посуды. Поролон+абразив. Размеры не менее 95х65х30	650	шт	5,50р.	3 575,00р.
Ершик. Для уборки санитарных узлов. Диаметр не менее 80 мм. С подставкой. Пластмасса.	70	шт	75,00р.	5 250,00р.
Кастрюля. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 5,5±0,5 л	2	шт	655,00р.	1 310,00р.
Ковш. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 1 и не более 1,5 л	1	шт	173,00р.	173,00р.
Корзина для мусора. Пластмасса. Сетчатая. Объем не менее 18 и не более 20 л	39	шт	95,00р.	3 705,00р.
Лестница-стремянка. Алюминий. Секций 2. Ступеней в секции 6. Высота секции 1,6 - 1,7м. Вес не более 6. Максимальная нагрузка не менее 150кг. Усилительные стяжки. Площадка для инвентаря. Прорезиненные нескользящие элементы на ножках	3	шт	2 000,00р.	6 000,00р.
Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер L	80	пара	39,60р.	3 168,00р.
Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер M	70	пара	39,60р.	2 772,00р.
Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер XL	50	пара	39,60р.	1 980,00р.
Плиты электрические бытовые. Конфорок 2	1	шт	1 162,00р.	1 162,00р.
Секатор садовый. Инструментальная сталь. Диаметр среза не менее 20мм. Торцевой фиксатор	1	шт	250,00р.	250,00р.
Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	5	шт	43,29р.	216,45р.
Стакан. Прозрачное стекло. Поверхность многогранная. Объем не менее 250 мл	100	шт	19,00р.	1 900,00р.
Таз. Пластмасса. Объем не менее 12 л	12	шт	125,00р.	1 500,00р.
Тарелка крупная. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина более 250мм, вместимость более 600мл	50	шт	75,00р.	3 750,00р.
Тарелка мелкая. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина не более 175мм, вместимость не более 250мл	70	шт	59,00р.	4 130,00р.
Тарелка средняя. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина от 175 до 250мм, вместимость не менее 250мл и не более 600мл	70	шт	65,00р.	4 550,00р.
Черенок. Пиломатериалы лиственных пород 1 сорта: береза. Диаметр черенка не менее 40±5 мм. Длина 1300±10 мм.	10	шт	75,13р.	751,30р.
Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	10	шт	95,00р.	950,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
Швабра. Ручка телескопическая. Длина не менее 1100 и не более 1500. Размер платформы не менее 400x100мм. Платформа пластмассовая. Смена насадки при помощи ножной педали		7	шт	490,00р.	3 430,00р.

Наименование заказчика	Количество товара, единица измерения	Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара			

ИТОГО

1	Ведро мусорное. Пластмасса. С педалью. С крышкой. С ручкой. Объем не менее 10 л	980	шт	240,00р.	82 320,00р.
2	Ведро. Алюминий. С ручкой. Объем не менее 10 л	332	шт	151,00р.	48 020,00р.
3	Ведро. Пластмасса. С ручкой. Объем не менее 10 л	1915	шт	94,40р.	113 190,00р.
4	Вешалка-плечики. Пластмасса. С переключателем. Размер 50-52	1219	шт	25,50р.	41 160,00р.
5	Губка для мытья посуды. Нержавеющая сталь. Диаметр не менее 95мм	4124	шт	22,00р.	75 460,00р.
6	Губка для мытья посуды. Поролон+абразив. Размеры не менее 95x65x30	13339	шт	5,50р.	75 460,00р.
7	Ершик. Для уборки санитарных узлов. Диаметр не менее 80 мм. С подставкой. Пластмасса.	1343	шт	75,00р.	75 460,00р.
8	Замок навесной. С душкой. Сувальдный механизм. Ключей не менее 3. Размеры душки: диаметр не менее 18, высота проема 56, ширина проема 63	8	шт	170,00р.	3 430,00р.
9	Кастрюля. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 5,5±0,5 л	173	шт	655,00р.	58 310,00р.
10	Ковш. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 1 и не более 1,5 л	86	шт	173,00р.	44 590,00р.
11	Корзина для мусора. Пластмасса. Сетчатая. Объем не менее 18 и не более 20 л	666	шт	95,00р.	54 880,00р.
12	Кружка фаянсовая мелкая. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. С ручкой. Вместимость не менее 220мл и не более 260мл	790	шт	75,00р.	30 870,00р.
13	Лента уплотнительная. Для герметизации резьбовых соединений трубопроводов, транспортирующих жидкости и газы. Фторопласт. Цвет белый. Толщина не менее 0,1мм. Ширина не менее 20мм. Длина ленты не менее 10 м	242	шт	30,00р.	41 160,00р.
14	Лестница-стремянка. Алюминий. Секций 2. Ступеней в секции 6. Высота секции 1,6 - 1,7м. Вес не более 6. Максимальная нагрузка не менее 150кг. Усилительные стяжки. Площадка для инвентаря. Прорезиненные нескользящие элементы на ножках	102	шт	2 000,00р.	65 170,00р.
15	Мыльница. Пластмасса. С крышкой	190	шт	25,00р.	17 150,00р.
16	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер L	6041	пара	39,60р.	65 170,00р.
17	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер M	4470	пара	39,60р.	54 880,00р.
18	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер S	1460	пара	39,60р.	17 150,00р.
19	Перчатки хозяйственные. Латекс. Размер XL	2570	пара	39,60р.	51 450,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
20	Плиты электрические бытовые. Конфорок 2	63	шт	1 162,00р.	30 870,00р.
21	Секатор садовый. Инструментальная сталь. Диаметр среза не менее 20мм. Торцевой фиксатор	95	шт	250,00р.	54 880,00р.
22	Совок для мусора. Пластмасса. Ширина не менее 200мм. Длина не менее 300мм	1065	шт	43,29р.	109 760,00р.
23	Стакан. Прозрачное стекло. Поверхность многогранная. Объем не менее 250 мл	1860	шт	19,00р.	30 870,00р.
24	Таз. Пластмасса. Объем не менее 12 л	226	шт	125,00р.	61 740,00р.
25	Таз. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем 12±1 л	8	шт	600,00р.	3 430,00р.
26	Тарелка крупная. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина более 250мм, вместимость более 600мл	1880	шт	75,00р.	37 730,00р.
27	Тарелка мелкая. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина не более 175мм, вместимость не более 250мл	1320	шт	59,00р.	37 730,00р.
28	Тарелка средняя. Фаянс. Для микроволновых печей и посудомоечных машин. Светлые оттенки, однотонные. Диаметр или длина от 175 до 250мм, вместимость не менее 250мл и не более 600мл	1820	шт	65,00р.	34 300,00р.
29	Чайник. Эмалированная нержавеющая сталь. Объем не менее 2,5л	196	шт	650,00р.	51 450,00р.
30	Черенок. Пиломатериалы лиственных пород 1 сорта: береза. Диаметр черенка не менее 40±5 мм. Длина 1300±10 мм.	467	шт	75,13р.	41 160,00р.
31	Швабра. Из твердолиственных пород дерева. Длина рукоятки не менее 1200мм и не более 1500мм. Ширина основания не менее 300мм и не более 450мм	2383	шт	95,00р.	113 190,00р.
32	Швабра. Ручка телескопическая. Длина не менее 1100 и не более 1500. Размер платформы не менее 400x100мм. Платформа пластмассовая. Смена насадки при помощи ножной педали	360	шт	490,00р.	30 870,00р.

Начальная (максимальная) цена контрактов (руб.)

2 919 817,16р.